
UCHWAŁA NR 10/2024 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Powiatowego Centrum 
Opiekuńczo – Mieszkalnego w Kowalach Oleckich 

Na podstawie art. 21 i art. 22 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530, Dz. U. z 2024 r., poz. 721) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Powierza się Pani Bożenie Jurkowskiej pełnienie obowiązków Kierownika 
Powiatowego Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego w Kowalach Oleckich, ul. Witosa 8, 19-
420 Kowale Oleckie.  

2. Pełnienie obowiązków Kierownika Powiatowego Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego 
w Kowalach Oleckich powierza się w wymiarze ¼ etatu na okres od 1 czerwca 2024 r. do 
31 sierpnia 2024 r., tj. do czasu rozstrzygnięcia naboru na wolne stanowisko kierownicze. 

3. Pozostałe warunki zostaną określone w umowie o pracę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Oleckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wicestarosta Olecki 

 
Barbara Jankowska  

 

 
Starosta Olecki 

 
Tomasz Kosobudzki  

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Jerzy Openchowski  
 

 
 

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Danuta Maciejewska   
 

 

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Mariusz Luberecki  
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58C256A5-70EC-465B-B645-E6F04DDDC99F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 10/2024 ZARZĄDU POWIATU W OLECKU z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


